CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 107/2021

O vereador Edilson da Silva, no

uso de suas atribuições legais,

etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a

necessidade da realização de uma operação tapa buracos na Rua

Carlos Drummond de Andrade como também nas demais ruas onde for

necessário.

  JUSTIFICATIVA: São inúmeras as ruas pavimentadas que se

encontram danificadas, com a existência de enormes buracos que

ocasionam dificuldades no trânsito a exemplo da Rua supracitada

que hoje conta com uma cratera, gerando riscos de acidentes como

também a água acumulada pode ocasionar a manifestação do mosquito

da dengue dando assim um aspecto negativo à cidade. Com isso,

pedimos prioridade no atendimento da presente solicitação.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 12 de abril de 2021.

EDILSON DA SILVA

Vereador